
 

 

 

2025 年 12 月吉日 

地域事務局 各位 

中央ケネル事業協同組合連合会 

   事務局 

 

年末年始休業とご発注日程のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は組合事業にご協力をい

ただき深謝申し上げます。 

 さて、年末年始の業務並びに年内着の配達の締切日につきまして、下記の通りご案内申し上

げます。 

お届け先の天候や交通事情によっては、延着となる場合がございますので、お急ぎのご注文

は、あらかじめ余裕を持ったご発注をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

年末年始休業期間  ２０２５年１２月２７日（土） ～ ２０２６年 1 月４日（日） 

                 （ジャパンキャットクラブ(ＪＣＣ)も登録業務も同様に休業となります。） 

 

 

１．年内到着予定のご注文： ２０２５年１２月１９日（金） １２時まで  

※沖縄や離島、北海道など遠方の方は、メーカーによって配達の締 

切日が早い場合もございますので、十分に余裕を持ってご注文いた 

だきますようお願い申し上げます。 

 

★上記期間前の締切り★ ：１２月１６日（火）１２時まで  

ロイヤルカナン・ユーカヌバ・ヒルズ・森乳・ニュートロ（ニュートロは 10：30）まで【沖縄】 

 

 

２. 年始のご注文： ２０２６年 1 月５日（月）～  

         ※いただいたご注文は順次発注となります。 

 

※なお、１２月２６日(金)は都合により業務時間を１２時までとさせていただきます。 

 

 

以上 


